Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

(XIV сессия V созыва)

от 15 мая 2025 года № 46  с. Усть-Белая

О структуре Администрации сельско-

го поселения Усть-Белая

Рассмотрев представленный  Главой Администрации сельского поселения

Усть-Белая проект структуры Администрации сельского поселения Усть-Белая,

руководствуясь пунктом 8 статьи  37 Федерального закона от 06 октября 2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Усть-Белая

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Усть-Белая

согласно Приложениям № 1,2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному обнародованию, в порядке, установленном Уставом сельского

поселения Усть-Белая и размещению на официальном сайте в сетевом издании

«Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая                                                             Д.А. Зайцев

http://www.anadyr-lib.ru/

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая

от 15 мая 2025 г. № 46

Структура

Администрации сельского поселения Усть-Белая

1. Администрация сельского поселения Усть-Белая (юридическое лицо):

1.1. Глава Администрации сельского поселения Усть-Белая;

1.2. Заместитель Главы Администрации сельского поселения Усть-Белая.

1.3. Эксперт 2 категории Администрации сельского поселения Усть-Белая.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Усть-Белая

от 15 мая 2025 г. № 46

Структура

Администрации сельского поселения Усть-Белая

Администрация сельского поселения Усть-Белая

Глава Администрации сельского поселения Усть-Белая

Заместитель Главы Администрации сельского поселения Усть-Белая

Эксперт 2 категории Администрации сельского поселения Усть-Белая